Ofício nº 566/2016 – GP/SEC
Sorriso, 01 de agosto de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei, Requerimentos e Indicações.
Exmo. Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei nº 052/2016, os Requerimentos nºs 192/2016, 193/2016, 194/2016 e 195/2016; e as Indicações nºs 229/2016, 230/2016, 231/2016, 232/2016 e 233/2016, referentes às matérias tramitadas na 24ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 01 de agosto, último.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente